
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KINGS tai - laikas asmeninei pažangai, motyvuojančiai konkurencijai ir naujiems potyriams! 

 

KINGS TIKSLAS - sukuriant galimybę mokiniams tikrintis akademines žinias įvairiais metodais, skatinti 2-12 

klasių moksleivių susidomėjimą matematikos, pasaulio pažinimo, anglų ir lietuvių kalbos mokomaisiais dalykais. 

 

MATEMATIKOS, PASAULIO PAŽINIMO, ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS ETAPAI 

 

REGISTRACIJA/AKTYVACIJA 

Kings olimpiada siūlo nemokamą registraciją! Norint dalyvauti Kings olimpiadose reikia susikurti asmeninę 

paskyrą ČIA: http://www.kings.lt/registracija arba paprašyti dalyko mokytojo, kad jis pridėtų naują mokinį savo 

KINGS Mokytojo paskyroje. 

Jei mokinys jau yra dalyvavęs Kings olimpiadose bei turi asmeninę paskyrą, kiekvieno semestro pradžioje 

užtenka prisijungti prie paskyros ir aktyvuoti savo dalyvavimą pasirinktose olimpiadose.  

  

PASIRUOŠIMAS  

Kiekvienas mokinys, užsiregistravęs ir išreiškęs norą dalyvauti KINGS olimpiadose, savo semestro kelią pradeda 

nuo pasiruošimo. Sukurtoje asmeninėje mokinio paskyroje prieš kvalifikacinį etapą yra įkeliamas pasirengiamasis 

testas tam, kad kvalifikacinio etapo dieną būtų aišku, kaip reikia dalyvauti bei, kokio formato užduotys laukia 

pirmajame etape.  

  

KVALIFIKACINIS OLIMPIADOS TURAS  

Kings olimpiada kvalifikaciniame etape nori suteikti galimybę kiekvienam mokiniui, nepriklausomai nuo 

akademinių rezultatų, išbandyti savo jėgas. Būtent dėl to, Tarptautinė olimpiada Kings siekia garantuoti 

kvalifikacinio turo prieinamumą VISIEMS - kvalifikacinis etapas yra visiškai nemokamas ir vyksta 

internetu! Šiame ture mokiniai turi surinkti atitinkamą skaičių taškų, tikrinant bazines žinias, jog galėtų dalyvauti 

finaliniame etape, jei norės varžytis dėl geriausių semestro prizų ir diplomų, patvirtinančių pasiektą žinių lygmenį. 

  

2020 metų pavasario semestro kvalifikacinis etapas jau KOVO 2-20 dienomis! 

https://kings.lt/page/taisykl%C4%97s 

http://www.kings.lt/registracija
https://kings.lt/page/taisykl%C4%97s

